博山区应急管理局办理《危险化学品经营许可证》延期换证的公示

根据《中华人民共和国安全生产法》、《危险化学品安全管理条例》、《危险化学品经营许可证管理办法》等法律法规规定，博山区应急管理局审查以下企业提交的危险化学品经营许可证延期换证申请资料，并经现场核查，符合法定要求,准予延期换证。

特此公告。

博山区应急管理局
2020年1月3日

	企业名称
	注册地址
	法人
	主要负责人
	安全管理人员
	经营方式
	许可有效日期
	许可文号
	经营范围
	许可证号
	发证日期
	有效期

	淄博奕森商贸有限公司
	博山开发区蕉庄村
	李 强
	李强
	高其永
	不带有储存设施的经营
	2020.1.4
至
2023.1.3
	鲁淄（博）危化经〔2020〕000001号
	处方药、非处方药：生物制品（限微生态活菌制品）、中成药、化学药、以上经营范围不含冷藏冷冻药品、以上经营范围不包括含麻醉药品的复方口服溶液等限制类药品***
	鲁DA5334095
	2019/12/23
	2024/12/22